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Qualificazione Regionale Gold Cadetti e Giovani

Classifica definitiva Spada femminile Sassari (SS) - Qualificazione Regionale Gold C
1 Stampa: 14/04/2024 14:13
Classifica NumFis Cognome Nome Del  Denominazione
1 675712 MELIS ANITA 26/10/05 CUS CAGLIARI
2 702746 COCCO ELEONORA 07/06/09 CLUB SCHERMA CAGLIARI
3 670388 ACHENZA FRANCESCA 12/03/05 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
695324 PANI MATILDE 01/06/07 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
5 680651 ERA RACHELE 02/11/08 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
6 701887 OBINO MARIA LAURA 22/07/05 ACCADEMIA D ARMI ATHOS
7 687933 CONCAS NOEMI 19/05/06 CUS CAGLIARI
8 724286 BUA MARTINA 15/12/07 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO
9 695951 ZEDDA SIMONA 05/09/04 CUS CAGLIARI
10 695325 PANI DILETTA 30/04/09 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE

EVIDENZIATE IN ROSSO LE ATLETE QUALIFICATE PER LA FASE NAZIONALE GIOVANI

In base alla classifica avulsa si qualificano per la fase NAZIONALE CADETTE le seguenti atlete

695324 PANI MATILDE del CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE

Risulta gia qualificata cadetta

702746 COCCO ELEONORA del CLUB SCHERMA CAGLIARI
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Spada femminile

Qualificazione Regionale Gold Cadetti e Giovani

Sassari (SS) - Qualificazione Regionale Gold Cadet - 14/04/24 - Stampa:

TABELLONE DI E.D.DI 16 -

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

15

BUA MARTINA - ORSCH (Oristanc

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

PANI MATILDE - SSSAS (Sassari)

15

ERA RACHELE - SSSAS (Sassari)

K=l

PANI MATILDE - SSSAS (Sassari)

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

COCCO ELEONOR - CACS (Caglia

OBINO MARIA L - CAATH (Caglia

CONCAS NOEMI - CACUS (Caglia

COCCO ELEONOR - CACS (Caglia

ACHENZA FRANC - SSSAS (Sassa

ACHENZA FRANC - SSSAS (Sassa

COCCO ELEONOR - CACS (Caglia

12

14/04/2024

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari) 0
R 0
ZEDDA SIMONA - CACUS (Caglia 13
BUA MARTINA - ORSCH (Oristanc 15
PANI MATILDE - SSSAS (Sassari) 0
R 0
- 0
ERA RACHELE - SSSAS (Sassari) 0
COCCO ELEONOR - CACS (Caglia 0
R 0
- 0
OBINO MARIA L - CAATH (Caglia 0
CONCAS NOEMI - CACUS (Caglia 15
PANI DILETTA - SSSAS (Sassari) 11
- 0
ACHENZA FRANC - SSSAS (Sassa 0
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N.Fis Cognome
675712 MELIS

670388 ACHENZA

702746 COCCO
680651 ERA
695324 PANI
701887 OBINO
687933 CONCAS
724286 BUA
695951 ZEDDA
695325 PANI

10,00 3,00
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Nome

ANITA
FRANCESCA
ELEONORA
RACHELE
MATILDE
MARIA LAURA
NOEMI
MARTINA
SIMONA
DILETTA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Sigla Soc.

Girone

CACUS
SSSAS
CACS
SSSAS
SSSAS
CAATH
CACUS
ORSCH
CACUS
SSSAS
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Qualificazione Regionale Gold Cadetti e Giovani

Sassari (SS) - Qualificazione Regionale Gol

V/A
1,00
1,00
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,00
0,00

Stampa: 14/04/2024
Diff. Stocc. Ricev.. Passano:
10 20 10 Qualificata
5 20 15 Qualificata
5 18 13 Qualificata
3 17 14 Qualificata
2 17 15 Qualificata
0 18 18 Qualificata
-1 16 17 Qualificata
-1 15 16 Qualificata
-6 12 18 Qualificata
-17 3 20 Qualificata

12:56
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Qualificazione Regionale Gold Cadetti e Giove

Spada femminile Sassari (SS) - Quali Stampa: 14/04/2024 12:55
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 680651 ERA RACHELE SSSAS 0,500 3 17
2 695325 PANI DILETTA SSSAS 0,000 -17 3
3 675712 MELIS ANITA CACUS 1,000 10 20
4 687933 CONCAS NOEMI CACUS 0,500 -1 16
5 702746 COCCO ELEONORA CACS 0,500 5 18
Girone N. 2
1 670388 ACHENZA FRANCESCA SSSAS 1,000 5 20
2 695324 PANI MATILDE SSSAS 0,500 2 17
3 695951 ZEDDA SIMONA CACUS 0,000 -6 12
4 701887 OBINO MARIALAURA  CAATH 0,500 0 18
5 724286 BUA MARTINA ORSCH 0,500 -1 15
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada femminile

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome

18I 87
2 8l 201
381 210
48l 253
58I 268
6 SI 295
7 81 319
8 s8I 395
9 sl 520
10 St 9.999
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MELIS
ZEDDA
ACHENZA
COCCO
ERA

PANI
OBINO
PANI
CONCAS
BUA

Nome Societa
ANITA CACUS
SIMONA CACUS
FRANCESCA SSSAS
ELEONORA CACS

RACHELE SSSAS
MATILDE SSSAS
MARIA LAURA CAATH
DILETTA SSSAS
NOEMI CACUS
MARTINA ORSCH

Pagina 1 di 1

Qualificazione Regionale Gold Cadetti e Giovani

Sassari (SS) - Qualificazione Regionale Gold Cad:s

Nasc.

26/10/05
05/09/04
12/03/05
07/06/09
02/11/08
01/06/07
22/07/05
30/04/09
19/05/06
15/12/07

Stampa: 12/04/2024 21:46
N.Fis
675712
695951
670388
702746
680651
695324
701887
695325
687933
724286



